平成 30 年 4 月 27 日
受験コースの保護者の皆様

進学塾 HITS

新 6 年生日曜特訓コースのご案内

拝啓
 厳寒の候，保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は HITS
の教育にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
 さて，進学塾 HITS では通常授業コースに加えて，日曜特訓コースを設置しております。本コースは，

附属天王寺中学校をはじめとする，国立附属中学校を志望されている方で，遠方のためふだんの通塾が厳

しい方や，他塾との併用をお考えの方もご参加いただけるコースとなっております。
授業は，過去問演習や頻出単元の問題演習など，通常授業コースと比較して，より実践的な演習中心の

ものとなっております。また、隔月で天王寺小からの内部進学を目指すお子さんとの共通テストを受験し

ていただき、教科書内容の定着を図るとともに、競い合いを目指します。今回，即応模試に合わせまして

受講者を募集いたします。
なお，事前のご相談や体験授業も随時承りますので，詳しい内容につきましてはお電話(06-6626-0770)にてお

問い合わせください。
敬具

日曜特訓コース概要

  授業日時 毎週日曜日 午前 9:30～午後 4:20

         ※駸々堂模試などによる時間帯の変更が生じる場合がございます。
  授業科目 １回：国語・算数・理科・社会  （９月以降は月１回、図工・音楽・家庭科・作文）
  授業内容 入試問題を中心とした問題演習およびその解説
       月に１回、即応模試または予想テストがございます。
        ※前期は単元別演習・後期は総合演習が中心となります。
  受講費用 １日あたり 6,480円［税込］（平日コース生は 4,860 円）×３回＋テスト回 2,700円

        図工・音楽が入る日は 8,000円（平日コース生は 6,000円）
１月により回数が変動します。 初月に入塾金 16,200 円［税込］をいただきます。

キリトリ

日曜特訓コース受講申込書（受験コース生用）

 ◎日曜特訓講座を申し込みます。

   月   日

  生徒氏名

保護者氏名

〒    －

ご住所

お電話番号